
Będzin, dnia 14.02.2025 r.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERTOWYM

na sprzedaż samochodu służbowego

1. Nazwa i siedziba Sprzedającego:

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego w Katowicach

ul. Krasickiego 25

42-500 Będzin

Tel, (32) 267 44 82

e-mail: biurozpk@zpk.com.pl

dalej zwanym ZPKWŚ

2. Opis przedmiotu przetargu :

- Marka i typ – Chevrolet Captiva 

- Rodzaj pojazdu – samochód osobowy

- Nr rejestracyjny – SBE 3752C

- Rok produkcji - 2010

- Nr numer inwentarzowy – 20/741/3030

- stan licznika – 313 498 km

- Kolor – czarny metalik

- Ilość drzwi - 5

- Przeznaczenie – samochód osobowy

Ze względu na brak ważnego przeglądu rejestracyjnego oraz niesprawny silnik pojazdu 

istnieje konieczność odbioru pojazdu za pomocą lawety.

3. Tryb przetargu:

Pisemny przetarg ofertowy.

4. Cena wywoławcza pojazdu (brutto): 5 350,00 zł. (słownie: pięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt 

złotych 00/100).

5. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:

Otwarcie ofert odbędzie się w Oddziale Biura ZPKWŚ w Rudach przy ul. Raciborskiej 10, 

47-430 Rudy, w dniu 12.03.2025 r. o godzinie 10:30.

6. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany pojazd:

Organizator  przetargu  zachęca  do  dokonania  oględzin  pojazdu  będącego  przedmiotem

przetargu, przed złożeniem oferty. Oględziny są możliwe w dniach od 03.03.2025 r. 

do 06.03.2025 r.  w godzinach pomiędzy 8:00, a 14:00 na terenie siedziby Oddziału Biura

ZPKWŚ w Rudach przy ul. Raciborskiej 10. Tel.32410 30 52

mailto:biurozpk@zpk.com.pl


Prosimy o wcześniejszy kontakt telefoniczny w celu umówienia terminu dokonania oględzin

pojazdu będącego przedmiotem przetargu. 

W załączeniu opinia techniczna biegłego sądowego nr ŚL/2144/2222 z dnia 11.07.2024 r. 

dot. określenia wartości rynkowej pojazdu przed szkodą oraz jego wartości w stanie 

uszkodzonym, co stanowi załącznik nr 5 do ogłoszenia. 

7. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia:

1) wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej należy wnieść w formie pieniężnej w złotych 

polskich w terminie od  do dnia 10.03.2025 r. do godziny 12:00 przelewem na rachunek 

bankowy ZPKWŚ Getin  Noble Bank S.A w Będzinie 72 1560 0013 2367 1743 4229 0007 

w tytule proszę wpisać „Wadium za samochód Chevrolet Captiva oraz NIP lub imię i nazwisko

osoby fizycznej”,

2) wadium wniesione przez wyłonionego w wyniku przetargu Nabywcę zalicza się na poczet

ceny nabycia pojazdu,

3)  wadium  złożone  przez  oferentów,  których  oferty  nie  zostały  wybrane  lub  zostały

odrzucone, zwraca się przelewem na wskazany przez nich rachunek bankowy, niezwłocznie

po zakończeniu lub odwołaniu przetargu, jednak nie później niż w terminie 7 dni roboczych

od zakończenia przetargu,

4) organizator ma prawo zatrzymać wadium, w przypadku, gdy uczestnik przetargu, który

wygrał przetarg uchylił się od zawarcia umowy.

8.  Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca:

1) ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w zaklejonej kopercie zaadresowanej według

poniższego wzoru:

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego

z/s w Będzinie

ul. Krasickiego 25

42-500 Będzin

,,OFERTA PRZETARGOWA NA ZAKUP SAMOCHODU CHEVROLET CAPTIVA"

Nie otwierać przed 12.03.2025 r. godz. 10:30

2) oferty należy składać w dni robocze w godz. 07:15 do 15:15 w sekretariacie Biura Zespołu

Parków  Krajobrazowych  Województwa  Śląskiego  w  Będzinie,  ul.  Krasickiego  25,  42-500

Będzin, nie później jednak niż do dnia 11.03.2025 r., godz. 9:30 lub przesłać na adres: Zespół

Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego w Będzinie 42 - 500 Będzin, ul. Krasickiego

25, przy czym na złożenie oferty w terminie rozumie się moment wpływu lub złożenia oferty

w Sekretariacie  Biura ZPKWŚ w Będzinie.

3) termin związania ofertą organizator przetargu określa na 30 dni.



9. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w przeprowadzonym przetargu:

1) oferta – pod rygorem nieważności- powinna być sporządzona w formie pisemnej (wzór 

formularza ofertowego można pobrać ze strony internetowej ZPKWŚ  https://zpkslask-

bip.slaskie.pl ) co stanowi załącznik nr 2 do ogłoszenia.

2) oferta powinna zawierać:

a. dokładne oznaczenia podmiotu, dane adresowe, telefon kontaktowy, nr PESEL (jeśli oferta

pochodzi od osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej) lub NIP i REGON 

(firmy),

b. aktualny odpis z właściwego rejestru lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru i ewidencji, 

wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,

c. oferowaną cenę  brutto za przedmiot przetargu,

d. oświadczenie Oferenta, że dokonał oględzin przedmiotu przetargu, zapoznał się z jego 

stanem technicznym, zweryfikował oznaczenia identyfikujące pojazd i przedmiot przetargu 

w pełni akceptuje lub oświadczenie, że pomimo niedokonania oględzin akceptuje rzeczywisty

stan pojazdu i nie wnosi do niego zastrzeżeń (załącznik nr 1 – wzór oświadczenia)

e. potwierdzenie wniesienia wadium.

10. Termin zawarcia umowy sprzedaży:

Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi w terminie do 7 dni od rozstrzygnięcia przetargu w 

miejscu i terminie wskazanym przez Organizatora.. 

11. Pozostałe informacje:

1) Organizator przewiduje możliwość wezwania Oferenta do usunięcia braków formalnych 

oferty.

2) Oferta podlega odrzuceniu jeśli została złożona przez Oferenta, który nie wniósł wadium.

3) Jedyne kryterium, wg którego nastąpi ocena ofert i wybór najkorzystniejszej oferty 

stanowi cena. Oferent, który zaoferuje najwyższą cenę, wygra przetarg i zostanie z nim 

zawarta umowa sprzedaży. Cena sprzedaży nie może być niższa od ceny wywoławczej.

4) Wszelkie koszty w szczególności  koszty skarbowe związane z zawarciem umowy ponosi 

Kupujący.

5) Kupujący jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia – przelewem na rachunek ZPKWŚ Getin

Noble Bank S.A w Będzinie 40 1560 0013 2367 1743 4229 0001, w terminie do 7 dni od

zawarcia umowy.

6)  Wydanie Kupującemu przedmiotu sprzedaży, następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny

Nabycia (po zaksięgowaniu kwoty na rachunku sprzedającego), w terminie ustalonym między

Kupującym a Sprzedającym

7)  Organizator  zastrzega  sobie  własność  pojazdu  do  chwili  uiszczenia  przez  Kupującego

całkowitej ceny nabycia.

8)  Przetarg jest prowadzony na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 

października 2019 r, w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi 

https://zpkslask-bip.slaskie.pl/
https://zpkslask-bip.slaskie.pl/


majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe (Dz. U. 2022 poz. 998 z 

późn. Zm.)).

9) Przystąpienie do przetargu oznacza, że Oferent akceptuje wszystkie warunki niniejszego

regulaminu, a w przypadku nabycia pojazdu, że nie będzie rościł żadnych pretensji do

sprzedawcy związanych ze stanem technicznym zakupionego pojazdu.

10) Złożona oferta nie może być przedmiotem negocjacji między stronami

11) Komisja przetargowa odrzuca ofertę jeżeli została złożona po wyznaczonym terminie, w 

niewłaściwym miejscu, o których mowa w pkt. 8.2 lub nie zawiera danych i dokumentów, o 

których mowa w pkt. 9 niniejszego ogłoszenia lub są one niekompletne, nieczytelne i budzą 

inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.   

12) O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie Oferenta.

13)  W przypadku złożenia dwóch lub więcej ofert o tej samej najwyższej cenie, pomiędzy

Oferentami, którzy zaproponowali najwyższą cenę, zostanie przeprowadzona aukcja, której

ceną wywoławczą będzie cena zaproponowana w ofertach. 

14) O terminie ewentualnej aukcji Oferenci zostaną powiadomieni drogą mailową lub 

telefonicznie

15) Umowa sprzedaży zostanie zawarta niezwłocznie po dokonaniu wyboru 

najkorzystniejszej oferty w przypadku przetargu. 

12. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny.

Załączniki do pobrania:

- załącznik nr 1 - oświadczenie oferenta 

- załącznik nr 2 – formularz ofertowy

- załącznik nr 3 - wzór umowy 

- załącznik nr 4 -  protokół zdawczo-odbiorczy pojazdu 

- załącznik nr 5 - opinia techniczna samochodu Chevrolet Captiva

 


